
Valor em R$

1.726.781,86

201.798,25

1.241,95

200.556,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.524.983,61

105.797,78

69.228,65

126.053,26

90.653,59

26.083,68

174.997,88

54.545,54

36.908,44

211.661,09

108.704,86

63.226,33

81.525,40

198.073,81

42.798,60

134.724,7129.298.540/0001-85

20.146.294/0001-71

20.230.719/0001-26

20.658.576/0001-58

21.287.421/0001-15

23.875.817/0001-09

09.550.197/0001-07

10.705.335/0001-69

11.628.883/0001-03

13.327.340/0001-73

15.578.417/0001-03

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)

02.224.354/0001-45

04.455.632/0001-09

06.301.947/0001-19

07.442.078/0001-05

Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisões)

Imóveis

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Exigível Contingencial

Outros

Participações em SPE

Opções

Contratos a Termo

Contratos de Futuros

Contratos de Swap

Depósitos

Títulos Públicos

Títulos Privados

Ações

Operações Compromissadas

Consolidação Contábil

Total Demonstrativo de Investimentos:

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total

Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 05/2021

0475-5 - PREVES

Plano: 2015001247-PREVES CDT (SERVIDOR)


