

## Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 05/2021

## 0475-5 - PREVES

Plano: 2015001247-PREVES CDT (SERVIDOR)

Total Demonstrativo de Investimentos:  Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total  Depósitos	Valor em R\$
·	1.726.781,86
Denósitos	201.798,25
Depositor	1.241,95
Títulos Públicos	200.556,30
Títulos Privados	0,00
Ações	0,00
Operações Compromissadas	0,00
Participações em SPE	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisões)	0,00
Imóveis	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	0,00
Exigível Contingencial	0,00
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	1.524.983,61
02.224.354/0001-45	105.797,78
04.455.632/0001-09	69.228,65
06.301.947/0001-19	126.053,26
07.442.078/0001-05	90.653,59
09.550.197/0001-07	26.083,68
10.705.005/0004.00	174.997,88
10.705.335/0001-69	54.545,54
11.628.883/0001-03	
	36.908,44
11.628.883/0001-03	36.908,44 211.661,09
11.628.883/0001-03 13.327.340/0001-73	
11.628.883/0001-03 13.327.340/0001-73 15.578.417/0001-03	211.661,09
11.628.883/0001-03 13.327.340/0001-73 15.578.417/0001-03 20.146.294/0001-71	211.661,09 108.704,86
11.628.883/0001-03 13.327.340/0001-73 15.578.417/0001-03 20.146.294/0001-71 20.230.719/0001-26	211.661,09 108.704,86 63.226,33
11.628.883/0001-03 13.327.340/0001-73 15.578.417/0001-03 20.146.294/0001-71 20.230.719/0001-26 20.658.576/0001-58	211.661,09 108.704,86 63.226,33 81.525,40